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Ctřny pane!— 1'odvaeetdlou-býe- h

let trpní Jnein feutliallH-trmr- n

Vín co Jsem tMkcu pra-

cí vydélal dal Jsem lékařům za

lék a přece tni nebylo pomoženo
Neduh postou) 11 tak žn Jsem

nebyl a to pracovat a byl tisem

upoután na lůžko vyjímaje

přestávky když od ležení una-

ven a ntluíen žena pomohla ml

do židle — Jednoho dne náho-

dou četl Jsem článek V českém

Jednom časopisu o vaSem Holin-

ku a co udělalo pro lidi trpící
reumatlsmem n Jinými neduhy
Umínil Jsem sl zkusit ho a

bedničku na zkouSku

Dobré a spatné

X)k poilluli řiilvy nliMujíťf Hvřlu ilúlcAil inliUoij
ihImi cť"diiviili noviny vrirjunMl jil luk liiry' jnKo liory
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Xnirny trplofy jiívrliotly % jcilnolio olilolií 1o drulirlio

jsou nriíiliiť a ku jiírjilí jich lirprťiir jo jutnotMií níly Nyní

jt(lola zlnidoviiti kí hvojí hcmIiíIiIoii Hounfavu trlrnní OprvntV

tť Hvt Iřlo urifiln ji liiihtoii sily a lrlico oilraíto ťitoky nrmo
ci Poticliiijrle hilifrlo aliy olmovil vitsi ubývající životní

hilu tiliolmtil viihi nlrilmt krov clircto lřk který ly byl zií

rovrfí HÍIivkmi i cistitrlrm nic olmivřlu) ani liliovřlio ale

jcmiiťlio a ut istj jití ho majícího vnechny vlastnosti dobré jarní

řdlivky

Jcřít jrdrii Ktarý bylinný lók Dru Petra Hoboko který
nní vňťchny tyto žádoucí vlastnosti Byl pfcd veřejností po

víco než století u získal si přátele po celém Bvěte a získává

jich jesl6 více každý den Lidé kteří ho užívali mluví o

nein co ncjchvaliiřji Jako jarní silivkn nemá sobň rovna

Lidé kteří v zimo jsou uzavřeni hlavné ve Hvětnici a

kteří nedostanou dosti cvičení jak tělesné jejich blaho vyža-

duje shledají že krev jejich Ktává se hustou a zdlouhavou

játra lenivými Přirozené průchody třla ho zacpou chuť k

jídlu je pokažena Takoví lidé potřebují důkladného jarního

vyřiňtční Propláchnuto ave" roury odhtrafito zkaženinu která

ho nashromáždila popožeňte líná játra z jejich rietečnosti a

ona častá bolení hlavy ona zvláStní píchání v ledví zmizí jako

březnový sníh před paprsky teplého jarního slunka

Starý nás přítel vzdělaný pán pokročilý v letech ale

obrázek zdraví přičítá vé svčžl zdravé vzezření svému pra-

videlnému jarnímu Čistční Dra Petra Jlobokem Tvrdí žo

svým jemnč Čistícím působením odstraňuje nános a jínó od-

padky z tčla žo vylučuje z krve nečistoty pohání ledviny k

přirozené činností a soustavu tčlesnou sílí a buduje

Dra Petra Hoboko tudíž činí zadost všem požadavkům

spolehlivého cenného "jarního léku" a co takový odporučuje-ui- ii

jej svým čtenářům

žaludečního neduhu iliti z

nemocí krve a jiných chorob
a není pražádné příčiny pro
Vás byste kupovali zkažené

ořechy—léky o nichž pranic
nevíte Holinko obstálo již
zkouSku Čanu Tisícové užili
léku a 0 jeho zásluhách

DoNvidčení která
naleznete ve "Svitlo" (jež
možno na požádání obdrželi)
a jež Čtuto čas od Času ve
svém domácím časopisu ne-

jsou k vůli oznamováni vy-

myšlena ale jsou to pravá
vyjádření vdřčnosli

S moudrou opatrností bylo
H"boko z trhu všeobecného

drŽáno ale prodává se v kaž-

dé osadí od zvláštních míst-

ních jednatelů lidí to jež
znáte Nemůžete-l- i jedostati
ve svém sousedství dopilite
na dolejší adresu a dostane
ae vám sdílení jak a kde
můžete je dostali obratem

polity

(lli značné moudrosti v na po-hle- d

nepatrných vícech

pakli te jenom jejich smyslu
rozumí
Pravdivost hořejšího byla sil-

ni zobrazena nedávno pisateli
když Čektl na malé železniční
atanici na západí na vlak Pyl
krásný den pozdního léta a ku-

kuřičná polo táhnoucí ac kam

až oko mohlo dohlédnout ín-tti-

vánkem Nádraží bylo

opuSlčno vyjma malého bosého

hocha který majů opálené nohy
vitiet dolů na staré platformi
sedil Mil vedle ebe hroma-

du linkových ořechu loiihkaje

je a bruče nesouvislé vity když
nevolí házel mnohé % ořechů

mezi koleje u jubo nohou te
táhnoucí
ZvláStní miníní tahů hocho-

vých upoutalo moji pozornost a

z nedostatku lepSÍ zábavy il

jwm k mladému mudr-

covi a na příčinu jeho hnřvu te
ho otázal "Také byste se do-

pálil pane kdybyste byl na
rném místi" na moji otázku

odvitil "jen to podívejte na ty

ořechy" na nf kolík akořepin
na tratí dole ležících ukazuje
"jsou tpatné skoro vSechny

Ipatné a já byt o můj piťák
oBizen!"

Je hodni lidí ve avití kteří

kupují Spatné ořcliy utrácejí
tvé te7ce vydilané peníze za léky

píknou nálekou a vdkou re-

klamou když pří obyčejné opa-

trnosti mohli bezpečni peníze
uložit

JiuCÍ-l- i Vám ve spánkách div
že neprasknou pozbydete-l- i

chuti k jídlu píchá Vás v zá-

dech když te cítíto unavenými
slabými a mrzutými nedbáte

jak láhev vyhlíží — chcete já-

dro ořechu chretfl lék který
by chorobu VaSi vyléčil

Proč dčláte pokus? Nalezne-

te prostředek který to hodí na
Vál případ v atarém švýcar-
ském bylinném léku Hoboku

Vyléčil Vaíeho nouHeda r
jeho ženu nejgpí&o ze

Využíval Jsem pouze dví láhve

léku když Jsetu mohl slézt I z

postelu bet přispění a také Jsem

byl a to chodltl Užíval Jsem

lék asi rok přikládaje z venku

váS Léčivý Ole a s radostí

pravím že Jsem nyní silný a

zdravý Jako Jsem byl před 20

roky Přijměte za váft výtečný
lék mé srdečné diky

Anton Mročtvský

Lékař pravil Že míl souchotiny

Iloytvlile Pa„ 10 čco 1902
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Milý doktoro- l- Používám té-

to příležitosti poděkovali vám

zi vaše Hoboko Trpěl Jsem po

léta katarem žaludku bolením

hlavy a povšechnou slabostí

To nejspíše přlňlo Jako následek
V líallěl mé rodné zemi tvr-

dili lékaři že mám souchotiny
Nmidno pochopíte proi se cítím
tak vdíériým k viím když zvíte
že nyní ve svém 67 roce Jsem
uzdraven a že ruo vyléčeni
dlužno Je vaíemíi léku Hoboku

Také Jsem pozbyl vlády v Jed-

nom prstu takže když Jsem ho
uhnul musel Jsem užiti druhé

ruky abych ho zpět do přlrozu

TA SÍDCr
II

Autaa i yi l'i inSí
lupy ala pro Mhá třlo chatrný
tnaum iflMsIa avolmdna Talík

ti UUl ( výmíiV' Mi In Mor

tilu ílvtt hrhlold lnín#hl Scmrnc
ti i naíeti fftl liríky itKll0- -

rovfcli kouskft (ri liťir mfsla

rul svatého Jill díl avatího Havla

dennipnl mJUu mléka m£ ní kopu
vc tih ilfívl avř tniíku 2na

I výmfn h il pil nft pomáhala hospo-dál- i

v poli v nedílí byl li tas

příhodný vybtdhala sa Jo lioJillio

koitillí k a íifstnila se také
vaVch poli Miň g rodné vonicp
Ttr jil od dvou li l nosila hal

hUilknu nebarvenou klepajíc

jl avizné kcjklala io hodni rychlit
Po Aníce přítU Kohlicc ta

byla prostřední tmavovlasá osoba

dranéhojfco a ku podivu plachá
oři j( nejisti tikaly a pořád nove-díl- a

kam a rukama ty jakoby )(

jenom překážely Na hlavi mCla

kretku jupku tlustou protože

jit potahovanou na krku

Šátek pod jupku edinou kana

fasku a ttřevíce na holých nohou

Pozdravila zpSvavým tenkým
hiátem a dfvajfc se 9 jednoho na

druhého ataiula uprostřed jizby
"Vítám vás Hohlice a aednite

ai" řekl Nepovím
"I táta mne poalal —" vysvitlo-val- a

Hohlice ačkoliv nikdo se jí

neptal — "nevyjdu ze slavení ale

táta dnea povídal: 'Iiyla to plece
kamarádka musit taky na modle-

ní!' i tak jsem se vypravila Táta

tkalcuje a zpívá za nebožku při

práci" Při té řeci usedla ai na

lavičku při Hlavu sklonila se a

hleděli do zemi Potom přítel

Lojza obhlédnuv přítomné če-

pici hodil na postel odvázal ftálu

i dvoje tlusté modlitby položiv na

atol usedl na prvé místo pod klí

{cm Přihlazujc ai hnízdo vlasů

hledil na Terynku a kolem úst

rozkvetl mu hrubý úsměy
PřiSli Plechacka polnice říka-

lo ae jí tak protože milí jediný

pfillán ve vai Přiíla Plcchaíka

Kristiáejováj to byla hospodyní t
chalupy kdo se říkalo u Kristiánu

protože jeden pradídek jeř dva

tvé nástupce na výminku přcíkal
jmenoval ae Kristián Potom

přichvátala Marina Zbelických

jež byla také Plecháiova ale

Plecháče od zbelíka U Zbeli-

ckých říkalo se tak po zbelíkucož

jest studánka v kotlavérn pařezu

před chalupou
Přisel tkadlec Zatočil majetník

bídného baráčku a hromady dilí
človřk maličký ale chytrý Když
ho to níkteré léto popadlo nechal

doma stavu vedl obchod s

chodil po trzích v celém

dalekém okolí do Chrudimi i do

Poličky do Skutče i do Nového

Místa na Moravi kupoval kozy i

kravky za čtrnáct dní je zase pro-

dal a to dilal tak dlouho dokud

na níkterém kuse neprodělal Jak

prodílal přestal obchodovat! zase

usedl za stav a třeba plni dva tři

roky hleděl si dobře řemesla řiyl

již Šedivec ale čipera svaly v líci

mu ttále poSkubávaly a brada se

třásla jakoby poříde chtít nfco

vypravovat ale mluvil málo Zna-

li jej že rád zpívá když byly

pobožnosti u svatého Jana před
Zbelickými májová pobožnost u

Terynky nebo modleni za mrtvé

ho nikdy nechybil Hýval téi
oa každém pohřbu modlil se a

zpíval horliví ale nikomu se jeho

zpiv nelíbil zpívat falelní aŽ to

dt) uSÍ řezalo ale čím to bylo dru-

hým protivněji! tím horlivěji zpí-

vával

Také ho znalí žo když ac pustil
do obchodu tuze rád olidíl

Lojza přesedal jako na jehlách

protože Zatočil usadil se mu ke
atolu a chalupečký tedy věděl 2

bude tkalcův zpiv míli hnedle z

prvé ruky
Přišla také Nepovímka Lojzova

a Mezuláník I ae svojí
"Jsem jfití trochu promrzlý"

povídal usedaje vedle Kohlice

"do kopce to skoro trochu fučelo

Přivezl jsem LaSfllvkoví meduci-n-

a nijaké to mazání"
"Potil ti Pánbůh Józo" a

Mezuláoice "tuze ai to ne

ber to víS muaíme lam vPichni a

Bětulka aa ti počká"
Nepovím pokaždé zakýval hla-

vou a brada ae mu rozetřásla
' "1 ba že ti to tuze bere ja jako
beran" podotkl Lojza Milo to
zníti cituplni ale bylo té řeči

hodni drtnosti
Koneční přichvátala ještě vej-

meme Jirmáaka a krejčí Sadílek

"Tak nežli začneme abychom
navltívili nebožku dovede! nás

Józo?'' povídala Mezuláníce

Ale K z a Nepovím ae nehýbal
sedil klidní a zdálo te ie dlíme

"Vždyť jsem vám to povídal
že je jako bez tebe tu bo vidíte'
řekl Lojza

IJarácký po chvilce ticha zvolna
te rozhlédl zakýval blavoa a

stav postrašil Zdá so Žo žaludek Jeho

nemohl nic podižetl Vrhnul jakmllu
pojedl Lékař Jej ošetřoval několikráte
ale nemohl mu pomoci Na Uj Jsem so

rozhodnul aby zkusil vaso Hoboko

Vyufval dvé láhve lékn a také dvfí !á

bvo Žaludečního Hílltelo s tím výsled-

kem že Jo nyní ňplné zn svého neduhu
uzdraven So nyní silný a zdravý a Jo

s to konatl vňeho druhu práci na farmě
a Jo vrdml ku prospěchu neboť Jsem

musel každému ejodnanému dělníku

platit $275 Nemfižemo vám dosti za

vás lék poděkovali 1'řcjl sl nouze aby
moji krajané mohli seznat! vás lék a pro
své choroby ho užiti My ho zkusili a

vlmo co mňžn udělat Mfižfímo ho kaž-

dému odporučili Vás upřímný
Josef Kbertovský

né polohy přivedl al nyní mohu prstem

hýbali dle libosti Zkusil Jsem ztiaětič

lékfl iibž Jsem jtttčal užlvatl vaAe Hobo-

ko ale ve vflech Jsem so zklamal

VáS věrný Vr Mročkovský

Nebyl s to pracovat

Warsaw ND 10 ledna 1001

Ir 1'etcr rahrney
UhlcaKo III

Clíriý paniíl
— Nevěřím tomu abych

chválil dokud to není zaslouženo Hdň-K-

vám o skutečnostech stran dobrodi-

ní z užívání vaíeh léku Hohoka naby-

tých 'Hyn mfij Jemuž J 10 roku tak
seslábnul a zhubnul se žo mne Jeho

Musela týtl noíena Jako dftš

liuřfalo Ny 6 února 1002

lir 1 Falirney

Chicago II)

Milý pane! — Nemohu Jinak
ne? pudékovutl Vám za vaSu

lloboko které moji ženu vylé-čil- o

z nijakého ílvriílm tiediihu

kterým po til roky tipíla HUv
tné ženy znám byl přátelům tt

sousedům Isyla tk nemocna
žu musela býtl Jako dlt6 na po-st-

a popele noAena IéknH
voláni jeden m druhým nlu
zdálo so že Jí nejmu to po-

moci Jednoho dmi pllnenl ml
HstonoS mel Jiným) dodávka-
mi pofítovnlml výtisk vaSelio

čatoplmi "Kvcllo" b Jal Jiein se
číntl ti vaňern Jda Petra Hobo-

ku a Léilvéii Oleil pojal Jem
diiriru ve voio léky a pnlal si

liro bednléku nu zkouiku Když

jHfno Jl využívali vldřl Jsem ei
J to za dobrý lék a posial pro
vlee Va5i! Iloboko ňplnft mé
ženfi zdraví vrátilo Je to

domácí prostředek a uipo

kMétu pohřbu pohledu na mrtvo
In se vyhýbal fikal le nebožtíka

potom kolik dni a nud vidí
V komole jeden po druhém

Hitu poklilovali pomodlili te
Otčenál a Zdrávas pokřižovali
aaie a vrátili se do tvitnicn
"Tak abysme anad začali" lekl

Lojaa a nečekaje odpovědi mluvil
dálo křiluie ae: "Ve Jménu Pána-bnh- a

Otce i Syna i Ducha avatého
Amen" Lojza jakoby byl chtěl

při každém kříži čelo palcem roz
vrtali "Pomodleme ae pitkrál
Olčcnát a Zdrávas Maria k uctíní

plti nejtvítijSích ran Krista
Pána" "£3

Když to domodlili zato Lojza
hovořil Huče míl vroucní sepja-t- y

a ve hlavi jeho byla zvláštní
vřelost jež byla patrna i v obliče-

ji jenž ku podivu zkulatíl

"Pomodleme tc za v Pánu
zemřelou Alžbítu Nepovímu a za

vtechny mrtvé krevní přátele" a

říkal dlouhou modlitbu

Když posluchači dořekli 'Amen I'

zanotoval píseň "Odpočinutí vtč-né- ''

Mil hlas tenorový a jak
zpíval bylo vidč-t-i každý pohyb
úst na kloubech ve tválích Kdo

by byl Ljjzu vídil zpívat poprvé
byl by ae ataral Že ternu ty klon

by každou chvilku vyvrtnou Phtft
má celou řadu alok když přezpí
vali Lojza nalil do dvou skleni-

ček do jedoé perlové do druhé
skořicovky sám trochu upil a

řekl: "Pijte přátelé a dejte dále"
Skořicovka tla mezi ženské

Zatím co ta Lojza probíral v

listech bylo alyť:ti mlaskot a

zvláStní zvuk jak rety mlaskavi

přilínaly ke skleničkám Jozovi

podali naposled a ten ddpil co

zbylo u dna

"Přece nám tvářičku povízte
co te i nebožkou tttlo tak na-

jednou že jsme nikdo nemit ani

tuchy" ptala ae chalupská Ne-

povímka
"Ua holka co te atalo'' odpo-

vídal Nepovím přikyvuje "Ne-

dala mi v sobotu jináč nežli že
ona pnjde a dílem Jí bránil ale
to to oblékla te hodila na tebe
ranec i lla Když ti na to vzpo-
menu zrovna rni to připadá jko
by ti byla tama tla pro smrt Což

0 to nebožka chodit nrnčla toť
víte jaký míla krok pořád jako
kyrysar ale kdo pak co bývalo
teď tak neíílo' Já sedl na stav a

abych řekl pravdu skoro jtem si

pak ani nevtiml jaká venku za£í
ná Čína Juž jsem svitli když
liituíka přitla byla pravda hod-

ní tpocena ale nenaříkala ti Po
večeři jettl trochu dilala ale pak
sedla ke stolu že rnieí níco po-

opravit No a pak najednou

abysme tli tpat Také při tom
mni nic nenapadlo protože kaž
dou tobolu chodili jsme dříve na
hlád Ale pak v noci jsem ae pro-

budil a vidím ž ai dilá křenovou

placku Musel jsem ji jí dát tuhle

pod lopatky I Iku: 'Máti snad

jsi si níco neuhnala?' 'I bude to

nejspít od toho uzlu dávno jsem
ho nenesla' povídala 'snad jsem
se trochu namohla' A zase jsme
lehli Spal jsem až do rána a

myslím že taky spala Ale ráno
vstát nemohla nohy te jí třásly
Ztse jsme dávali placky potom
teplé obkladky —- míl doma

trochu toho koření — tuhla na

prsa ale nic plátno Taky heh
mánku jsem jl uvařil aby ae do-atal-

do potu a bižím tuhle k

strejci Mezuláníkovi aby dojel

pro doktora ale musel jsem do-

znat tám že to není a není možno
tu tlo o život Kmotra k večeru

přiběhla k nám poradila aby
trne dávali atudeoé že lo mnohým
tuze pomohlo Také bitka poví-

dala že je jí f a tak kmotra

odetla Ale já v noci vídt' že je
jí zle a dával jsem ttudenl pořád
1 ledu přidal jsem do Šátku Když
jsem te jí ptal jak jí je pořádá
říkala ž lepší ale dýchala tuze

tiíko a tak jako trhaní Lidičky

podívat jsem te na to nemohl Oči

míla zavřeny a když e na mne

podívala vždycky mi z lích trnut-nýc- h

očí bylo úzko Taky niko
likráte povídala ze tpanf a jednou
mi povídá: "Ty táto Je to přece
jenom chyba když nejsou ditil'
Tohle alovo mne bodlo a srdce

časní ráno letil jsem k strrjciaby
plece jel No byt tak dobrý a

jet — "

Harácký mluvil slabí chraplaví
a chvílemi jakoby ae byl dusil ke

konci již akoro nemohl

Srnáol

K áont&ní u nihtnl Jcdnatclfi neb přímo od vyrabltelo

Dr PETER PAHRNEY 112-1- 18 South Hop Ave Chicago III

ČESKV hostinec
n místa PrahyHOTEL PRAGUE

TRAIO-MIOSllíl- Pl EXP05ITI0H

na rohu 13 a William ul Omaha

('MA a pohodlní zařízená pokoje pro eeitujlcí Jskož I výborní fmki
strsvs a vzorná ohslulia V hostinci obdrííu vtwěiiý HTOHÍ Č V LKÍA K

BuJIspAl (Iruby vín a líkérft a nsjjsinnějsí doutníky

Krsjsné zavítála- II do Omitliy návštěvou ubytujta s v hotelu lrsha a

uditflta nitjeiioiii itnh lu žhavila I víollkyi-l- i nesnází 9

Tel l2á OpHyenkrsHnriá'lá SlXi VM' S IlOllltOVhK í

Vi'Iml iiízktí wny pro

OHiulníky v platnosti od

15 února do 30 dubna

lliucr k ccIciiiii llcliomor-nkíii- m

pobleží HoiimfT-n- é

ceny do míst v Monto-n- č

Utuli' Idulio u Wasli-- I

iiKlonu

J

IHAMBUnSUElSIGKli UNIE IIpacifickému

pobřeží
UniliXniu I utt tlil f4 lil A iíitt 6 fntl ŘtfU ÁiA nÁ UHhiÍíI U Vwfttttiltt ÁVtttt

ínnilMirJinl loděmi Kejryelilelnf Jlitn 1 Sv Verku do IbmilMirkil

mhiii aujizueji ve irM v ihiihmh

IT- -

13 '"""UM
Turletliké vozy denoé do Hcattle a

Los AnKehu Onoliní provdznné výlely
do Knlifornle třlkMtii týdnA Ilrožurka

ilnnhiljd:! v4n n léelilo filký( li ( ctílrh

r4li)ons pníiíiliíiil zdsrnis

bJWÁ

llsrnbnmko Drlefeá Ilnl lont nrlxmrtí Němneká Trans Atlantická Turii'-vábn- í

Hpolftnot a vlastni { lodi majlelcli ťilirnnou nicnot ftlIOHí) tun VI

těelilo Jsou veliká rniímiřiif parníky italirriujlid íti 'Ivoulrniihfivýeh psrnloilí
kirá tu riíilimlll rostiijfefeli zvl(í6ť zařízeny Jsou Takový pont parolodí as
vlastní tádná Jiná apnlněiiost OlilcInA přeplavu a en Obrsrts na

HAMBURG-AMERICA- N LINE

Slili
! ÉUítB i

Storz Bíewing Co

OMAHA NEB

vyriíbí výtnny % pravého ěe
kélio elimttle iif)liiillio Jeinnnové
ho slsilii vvleirnS vody % tIhpiIijI
srtéyiiké! tiille

HkMuvíiii piivěnt získalo
sl lahvoví jilvo

J rRAKCIS Cen'1 Passf nje r Ařesl
Omaha Ktb

9t
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Ykiwnft tta: McIzSt řlzoř ležák stále na Ccpi }

I Zařízený XlOsí ilUCC Víteínl vína lomné likérv i
"Ulao Ribboit

Paroplav Spal
Sev-nčmecké- ho

Lloydu
ťo parolouísh expresních nejrychlr jlíl jízda přea

mofe za 5 dni 15 hodin a 10 minut

vKTťaifoptariii y tyaftr--w

Po parolodíeli ftiprussních t ííew Yorku do Hremun %''H (10

l'o parolodích prav dělných a New Yorku do Hremun %'(! 00

l'o parolodli:b eprsnlcti a ISreaiun do New Yorku „„13 Ml

Po parolodích pravidelných a Křemen do Nnw Yorku l ilM
js4t-- I Ilnvnl tt rsilovnaiito4

JELItIClIS k CO 5KroadwayNow York
—Hlitvnl 1nntlfi pro napadl

H CLAUSENIUS & CO 'ZZZXZWXČ""

U a vonné doutníkys vUatiil vyznmnnrisné zlnhiij medlll na

aiuliikií Týntovň

i Anton Limicmann ° vflttt kr'DŮ liJi i
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HANNKU L1(U0K JiOUSK
irlwiiit

ÓonioLee-Glass-Andre- escn HardwareDřaáoíia í 2 Crcijutoa Block
Cílil UAMCCM naJlhovýchrohii2laNul

Tťl HO 0 11 A IIA a i rok 13 a Dui{lst ulLIHIL lUUiULSfi — prirtlv+ji v THkum- - —

Taín vrázené a lakovsná plech' v4 nfJ'ní — Cf acvsaý
plech a aovové abo' - Oiurtv drát krtfefky atiifaM

aboil oícykly atřelfcí straní oáboj aiportovsaá aol
9th Harafj alle

Viin( pivo stála aa fti ]te)lipt( (n a likéry a Jamné dnutafkr
('bulu)! tdkiix k vidy po riie Jt Jcilnstclria pro prrMluK knlak4
kottlky a tcUkiIo! tnoíltní Za výbornou Jskost vHcbo ibozí tc měl

E ryďeai aastaealaf v Jrdlalai 4ni
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